
Zarządzenie Nr WAO.0050.19.2021 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia ogólnego schematu procedury kontroli przedsiębiorców 
prowadzących żłobki i kluby dziecięce oraz zatrudniających dziennych opiekunów 

 

Na podstawie art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. - Prawo przedsiębiorców    
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 162) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 54-57 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 75)  
zarządza się co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadza się ogólny schemat procedury kontroli przedsiębiorców prowadzących żłobki                     
i kluby dziecięce oraz zatrudniających dziennych opiekunów, zgodnie z załącznikiem.  

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Edukacji.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Łomiankach. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-01-28T14:51:11+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




